Ipuioxenue Ne 2

Kapra Ha connanHuTe M HHTErPHPAHUTE 3APABHO-CONMATHM YCJIYT'H, KOUTO ce (pMHAHCHPAT

M3USJI0 WM YACTHYHO OT IbPiKaBHUS 010/:KeT B 00s1acT byprac

Bupn yeayra

OBJIACT BYPI'AC

O0muHa

IAHiTOC

Byprac

Kameno

Kapnooart

Manko TbpHOBO

Hecedbp

IMomopue

Ipumopcko

Pyen

Co3010J1

Cpenen

CyHrypJaape

[apesBo

Wudopmupane,
KOHCYJITUPAHE U
oOyueHue 3a
peanu3upaHe Ha
COIIMAJIHY TIpaBa u 3a
pa3BUBaHE HA YMCHUS,
KOHTO CE MPEIOCTABIT 3a
CPOK HE MO-ABJIBT OT JBA
Mecena (00Ioa0CThITHA

yeuyra)

158

10

66

10

10

10

10

12

10

10

10

MobwuHa npeBaHTUBHA
oOmHoCTHA paboTa
(obmro0CTHITHA YCITyTa)

197

14

92

11

14

13

17

Wudopmupane u
KOHCYJTHpaHe
(cmenuanu3upana

ycIyra)

622

45

285

20

46

12

38

17

55

19

38

27

12

3aCTBIIHUYECTBO U
MTOCPETHUYECTBO

455

29

193

16

40

28

19

36

21

32

14

11

Tepanus u
pexabunuranus

808

53

349

32

76

21

45

21

20

69

32

46

24

20

OOyueHwue 3a
NpUI0OHUBaHE HA YMEHUS
3a JIena/IbJIHOJETHH
nHIa

605

38

234

23

63

17

32

28

49

28

44

26

15

[oaxpena 3a
pugoOMBaHe Ha
TPYAOBU YMEHUS 3a JIHIIA
C TpaifHH YBpPEXKIAHUS

261

16

120

30

11

14

16

12

10

JlHeBHa rpuka 3a aena ¢
TpailHU YBPEXKJaHUs

276

21

135

30

30

20

20

20

JlHeBHa rpuxa 3a
II'BJIHOJIETHU JILA C
TpailHU YBPEXJaHUs

646

43

303

40

35

25

30

20

30

20

40

40

20

10

OcwurypsiBane Ha
MOJICJIOH 3a O€3I0MHH
JIMIIA ¥ CEMENCTBA

30

30

11

AcHCTeHTCKa MoAKpena

2640

133

811

70

232

39

102

83

24

681

190

109

86

80

12

Pe3unenTHa rpuxka 3a
Jera/MiIaexu ot 3 10
18/20 r. 6e3 yBpexaaHus

98

52

20

26

13

PesunenTtHa rpmxa 3a
MIaIEXHu 10 25 T.

14

PesunenTtHa rpmxka 3a
JIe11a/MITaJISKU ¢ TpaHU

110

56

28

14

12




Bup yeayra

OBJIACT BYPI'AC

Oo0muHa

IAIiTOC

Byprac

KameHno

Kapno6at

Manko TbpHOBO

Hecedbp

Ilomopue

[pumopcko

Pyen

Co30moJ

Cpenen

CyHrypJaape

[apeBo

YBpEXIaHus OT 3 110
18/25 1.

15

PesunenTtHa I'prka 3a
II'BJIHOJICTHU JIMIIA C
IICUXUYHH paBCTpOﬁCTBa

187

o

o

16

PesunenrtHa rpuxa 3a
IIBJIHOJICTHU JIMLA C
HHTEJIECKTYaIHU
3aTpyAHEHUs

291

10

36

120

40

15

25

15

30

17

PesunentHa rpimka 3a
ITBITHOJICTHH JIMIIA C
($U3HYECKN YBPEXKIaHUSI

216

20

20

60

51

15

30

20

18

PGBI/I,I[GHTHEI T'priKa 3a
II'BJIHOJICTHH JIMIIA C
JCMCHIIUA

115

15

45

15

40

19

PesunenrtHa rpuxka 3a
IIBJIHOJIETHU JIMLA ChC
CETUBHU YBpEXIaHUs

24

20

Pe3unenTtHa rpuxka 3a
BB3pAacTHHU X0pa B
HaATPYAOCIOCOOHA
BB3pacT 0e3 yBpeKIaHHs

285

32

32

20

20

26

30

45

45

35

21

WHuTerpupana 31paBHo-
colMaiHa yCIIyTa 3a
pe3UACHTHA TPHKa 3a
Jiena ¢ TpaHu
YBPEXIAHUS C
MOTPeOHOCT OT
TIOCTOSTHHU MEINIIMHCKHI
TPHXH

15

22

WnTerpupana 3apaBHO-
colMaJIHa yCIIyTa 3a
pe3uAEeHTHA TPHKa 3a
IIBJIHOJIETHH JINIIA C
TpailHU YBPEXKJaHUs C
MOTpeOHOCT OT
MTOCTOSTHHU MEUIIMHCKU
TPUXKH

75

15

22

30

23

Wurerpupana 31paBHO-
COIIMAJIHA YCIIyTa 32
PE3UACHTHA TPIKa 32
BB3pACTHHU X0Opa B
HEBH3MOXKHOCT 32
caMo0OCITyKBaHE C
MOTPeOHOCT OT
IIOCTOAHHU MCINIIMHCKU
TPUXKHU

56

15

10

15

24

OcwurypsiBane Ha
MIOJICTIOH 32 JAela B
KpPHU3UCHA CUTyalus

15

15




Bup yeayra

OBJIACT BYPI'AC

Oo0muHa

IAIiTOC

Byprac

KameHno

Kapno6at

Manko TbpHOBO

Hecedbp

Ilomopue
[pumopcko

Pyen

Co30moJ

Cpenen

CyHrypJaape

[apeBo

25

OcwurypsBane Ha
TIOJICTIOH 32 JIUIIA B
KpPHU3HCHA CUTYyaLusl

N
(6)]

o

o

o

o

o
o

o

o

o

o

26

OcurypsiBaHe Ha
TIOJICTIOH 32 JIUIIA B
KpPHU3HCHA CUTYaIsI —
OpeMEeHHU JKeHN ¥ MalKu
B PUCK

27

OcurypsiBaHe Ha
TTOJICJIOH 32 JIeTia,
MIOCTPaaly OT TOMAITHO
HACHITHE, U J1eTa —
JKEPTBH Ha TpapuK

26

10

10

28

OcurypsiBaHe Ha
TIOJICTIOH 32 ITBJIHOJIETHH
JIMLA, HOCTpagald OT
JIOMAIITHO HACUIINE, U
JIUIA — XKEePTBHU Ha

Tpaduk

29

23




